[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

36- е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09  июня  2017 года № 238

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа на Правила благоустройства территории муниципального образования
«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 31.05.2017 № 74-02/2-2017/1730 на  Правила благоустройства территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденных  решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.06.2012  № 246, ( в редакции Решений № 258 от 11.10.2012, № 28 от 27.12.2013, № 152 от 10.07.2016) Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

	1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным и принять меры к устранению недостатков.

	2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

 Председатель  Совета депутатов                       Глава МО
«Приморско-Куйский сельсовет»  НАО              МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

  	                            Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

image1.jpeg